
日 曜
日
課

一
年

二
年

三
年

四
年

五
年

六
年給食

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水 特 4 4 4 4 4 4 ×

16 木 Ａ 5 5 5 5 5 5 〇

17 金 Ａ 4 4 5 5 5 5 〇

18 土

19 日

20 月 Ａ 5 5 5 5 5 5 〇

21 火 Ｂ 5 5 5 6 6 6 〇

22 水 Ｂ 4 5 5 5 5 6 〇

23 木 Ａ 5 5 6 6 6 6 〇

24 金 Ｂ 4 4 5 5 5 5 〇

25 土

26 日

27 月 Ａ 5 5 5 5 5 5 〇

28 火 Ｂ 5 5 5 6 6 6 〇

29 水 Ａ 4 4 4 4 4 4 ○
456×

30 木 Ｂ 5 5 5 5 5 5 〇

31 金 Ａ 4 4 5 5 5 5 〇
59 60 64 66 66 67

閉庁日

第５回PTA廃品回収

午前授業

５時間授業

５時間授業　　　　　　　　　　　　　　　冬季体力づくり
生活リズムチェックシート提出

委員会

スケート学習4年

１年だんパラそりすべり

５時間授業

　　　　　　　　　　　　生活リズムチェックシート記入開始

始業式 特別日課午前授業

５時間授業　スケート学習6年

閉庁日

令和６年度　　１月　行　事　予　定

学　校　行　事　関　係

元日　閉庁日


